РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 22 мая 2023г                                                                                                  №478

	О назначении публичных слушаний об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания в его составе, предусматривающий размещение линейного объекта регионального значения «Газопровод межпоселковый от с.Попелево до дер.Прилипки-дер.Заречье-дер.Слепцово - с.Покровск-дер.Ерлыково-дер.Кстищи
Козельского района Калужской области»

В соответствии со статьями 8, 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район»

Районное Собрание РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания в его составе, предусматривающий размещение линейного объекта регионального значения «Газопровод межпоселковый от с. Попелево до дер.Прилипки-дер.Заречье-дер.Слепцово-с.Покровск-дер.Ерлыково-дер.Кстищи Козельского района Калужской области» на 21 июня 2023 года в 9:00 по адресу: Калужская область, Козельский район, г. Козельск, ул. Большая Советская, д.66 (здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Козельского района», 2 этаж, читальный зал).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Козельск».

Глава муниципального образования                                                А.П. Тихонов